
broj 32 – 11. 10. 2024.18

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba. 

KLASA: 024-01/24-003/378
URBROJ: 251-16-04-24-5
Zagreb, 10. listopada 2024.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine 28/10 i 10/23) i članka 41. točke 2. Statuta Gra-
da Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 
23/18, 3/20, 3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22), Grad-

ska skupština Grada Zagreba, na 37. sjednici, 10. listopa-
da 2024., donijela je

ODLUKU
o izmjeni Odluke o koefi cijentima za obračun plaće 

službenika i namještenika

Članak 1.

U Odluci o koefi cijentima za obračun plaće službenika 
i namještenika (Službeni glasnik Grada Zagreba 15/10, 
17/10, 11/14, 9/17, 17/21, 35/22 - pročišćeni tekst i 40/23) 
članak 3. mijenja se i glasi:

"Koefi cijenti za obračun plaće službenika i namje-
štenika u gradskim upravnim tijelima Grada Zagreba 
od  ređuju se unutar kategorije, potkategorije, razine 
potkategorije i klasifi kacijskog ranga radnih mjesta 
kako slijedi:

RADNA MJESTA I. KATEGORIJE
POTKATEGORIJA 
RADNOG MJESTA NAZIV RADNOG MJESTA KLASIFIKACIJSKI 

RANG KOEFICIJENT

Glavni rukovoditelj pročelnik 1. 4,30

Viši rukovoditelj zamjenik pročelnika 2. 3,80
pomoćnik pročelnika 3,63

voditelj Kabineta gradonačelnika 

3. 3,43

voditelj Kabineta predsjednika Gradske 
skupštine 
voditelj odjela
voditelj službe
voditelj Uredništva Službenog glasnika 
Grada Zagreba

Rukovoditelj Razina
voditelj odsjeka 

1.
4. 3,10voditelj službe 

voditelj pododsjeka 2,80

voditelj odsjeka 
2. 7. 2,05voditelj službe

voditelj pododsjeka 

voditelj odsjeka 3. 10. 1,84voditelj pododsjeka 



broj 32 – 11. 10. 2024. 19

RADNA MJESTA II. KATEGORIJE
POTKATEGORIJA 
RADNOG MJESTA NAZIV RADNOG MJESTA KLASIFIKACIJSKI 

RANG KOEFICIJENT

Viši savjetnik - 
specijalist

viši unutarnji revizor 3,63
viši savjetnik gradonačelnika - specijalist 2.

3,44viši savjetnik predsjednika Gradske 
skupštine - specijalist

Viši savjetnik viši savjetnik pročelnika 

3,38 
viši upravni savjetnik za pravne poslove u 
Pravnoj službi
viši stručni savjetnik za zastupanje u par-
ničnim i stečajnim postupcima 4.

viši stručni savjetnik za zastupanje u par-
ničnim i skraćenim stečajnim postupcima 

3,08

viši savjetnik - koordinator
viši stručni savjetnik za odnose s medijima
unutarnji revizor

2,80viši savjetnik

Savjetnik savjetnik 5. 2,55pomoćni unutarnji revizor

Viši stručni suradnik viši stručni suradnik 6. 2,30samostalni upravni referent

RADNA MJESTA III. KATEGORIJE
POTKATEGORIJA 
RADNOG MJESTA NAZIV RADNOG MJESTA KLASIFIKACIJSKI 

RANG KOEFICIJENT

Stručni suradnik stručni suradnik 8. 2,00

Viši referent viši referent 9. 1,90

Referent administrativni tajnik gradonačelnika i 
predsjednika Gradske skupštine 1,79

matičar 

11. 1,73

upravni referent
stručni referent
računovodstveni referent
informatički referent (poslovi rukovanja i 
održavanja računalnih i komunikacijskih 
mreža)
referent - poslovi komunalnog ili 
prometnog redarstva
administrativni tajnik zamjenika 
gradonačelnika i zamjenika predsjednika 
Gradske skupštine i pročelnika
administrativni tajnik

1,61
administrativni referent
informatički referent (poslovi informatičke 
obrade podataka)
ekonom

daktilograf 12. 1,44



broj 32 – 11. 10. 2024.20

RADNA MJESTA IV. KATEGORIJE
POTKATEGORIJA 
RADNOG MJESTA NAZIV RADNOG MJESTA KLASIFIKACIJSKI 

RANG KOEFICIJENT

Namještenici 1. 
potkategorije

voditelj odsjeka 10. 1,84voditelj pododsjeka

Namještenici 2. 
potkategorije

Razina
vozač dužnosnika 1,79
vozač

1. 11. 1,73

tehničar za održavanje - 
majstor
grafi čki tehničar - specijalist 
voditelj smjene - zaštitar
domar u središnjem objektu 
Gradske uprave, objektu 
Gradske skupštine i palači 
Dverce
kontrolor - zaštitar 1,70
tehničar za održavanje

1,61

grafi čki tehničar
domar
fotoreporter
vatrogasac - zaštitar
zaštitar 1. 
zaštitar 1,57
čuvar 1,54

domaćica

1. 12. 1,44

telefonist
recepcioner - informator
tehničar za poslove unosa 
podataka i dostave
fotokopirač
cvjećar

kopirant

1,30fi gurant
pomoćni knjigoveža
dostavljač
pomoćna domaćica

2. 13. 1,26perač vozila
voditelj smjene
spremačica

1,21pomoćni radnik
dostavljač za kućnu dostavu 



broj 32 – 11. 10. 2024. 21

Članak 2.

Koefi cijenti za obračun plaće službenika i namješte-
nika u gradskim upravnim tijelima Grada Zagreba odre-
đeni ovom odlukom primjenjuju se počevši s plaćom za 
mjesec listopad 2024., koja se isplaćuje u mjesecu stude-
nom 2024.

Članak 3.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 024-01/24-003/362
URBROJ: 251-16-04-24-3
Zagreb, 10. listopada 2024.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 70. stavka 5. i članka 78. Zakona o 

zdravstvenoj zaštiti (Narodne novine 100/18, 125/19 - 
Uredba, 147/20 - Uredba, 119/22, 156/22 - Uredba, 33/23 
i 36/24) i članka 41. točke 16. Statuta Grada Zagreba 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 
3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22), Gradska skupština 
Grada Zagreba, na 37. sjednici, 10. listopada 2024., do-
nijela je

ODLUKU
o proširenju djelatnosti Poliklinike za rehabilitaciju 

slušanja i govora SUVAG

Članak 1.

Poliklinika za rehabilitaciju slušanja i govora SUVAG, 
Zagreb, Ulica kneza Ljudevita Posavskog 10, proširuje 
djelatnost na:

- logopediju.
Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 024-01/24-003/363
URBROJ: 251-16-04-24-4
Zagreb, 10. listopada 2024.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

Na temelju članka 41. točke 33. Statuta Grada Zagreba 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 
3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22), Gradska skupština 
Grada Zagreba, na 37. sjednici, 10. listopada 2024., do-
nijela je

ZAKLJUČAK
o izmjenama Zaključka o davanju ovlasti raspolaganja 

obrađenim materijalom od uklanjanja građevina 
oštećenih potresom na području Grada Zagreba 
i o naknadi operativnih troškova za upravljanje 

privremenim skladištem Resnik

1. U Zaključku o davanju ovlasti raspolaganja obra-
đenim materijalom od uklanjanja građevina oštećenih 
potresom na području Grada Zagreba i o naknadi ope-
rativnih troškova za upravljanje privremenim skladištem 
Resnik (Službeni glasnik Grada Zagreba 17/24) u točki 1. 
riječi: "u ime i za račun Grada Zagreba" se brišu.

2. Točka 5. mijenja se i glasi:
"5. Grad Zagreb nadoknadit će operativne troškove 

Davatelju javne usluge.
Davatelj javne usluge umanjit će operativne troškove 

prihodom od prodaje obrađenog materijala trećim oso-
bama, a u slučaju razlike u vrijednosti, svaka strana će 
naknaditi drugoj razliku vrijednosti.

Grad Zagreb i Davatelj javne usluge će međusobna 
prava i obveze urediti ugovorom.".

3. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 024-01/24-003/364
URBROJ: 251-16-04-24-4
Zagreb, 10. listopada 2024.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 59. stavka 2. Zakona o ustanovama 

(Narodne novine 76/93, 29/97 - ispr., 47/99 - ispr., 35/08, 
127/19 i 151/22), članka 82. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 
(Narodne novine 100/18, 125/19 - Uredba, 147/20 - Ured-
ba, 119/22, 156/22 - Uredba, 33/23 i 36/24) i članka 41. 
točke 34. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada 
Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 - pročišćeni 
tekst i 16/22), Gradska skupština Grada Zagreba, na 37. 
sjednici, 10. listopada 2024., donijela je


